

İstanbul Rumeli Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen Fakülte/Yüksekökol Bölüm/Programları için 7100 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Öğretim Üyesi dışındaki Öğretim Elemanı Atanma Yönetmeliği ilgili maddelerine göre Öğretim Elemanı kadrolarına Personel alımı yapılacaktır.

İstenilen belgeler

Dilekçe (Başvuru dilekçelerinde başvuru kadronun, birimi, ünvanı ve adayın iletişim bilgileri; adres, telefon no, e-mail v.s. açıkça belirtilecektir.)

Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,

YÖK Formatlı Özgeçmiş,

Erkek Adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu belirten belge,

Lisans/Lisansüstü Diploma fotokopileri (onaylı belge)

Transkript

Ales Sonuç Belgesi

Yabancı Dil Sonuç Belgesi (Lisans Programlarına yapılacak başvurular ile Rektörlüğe bağlı bölümlere yapılacak başvurular için)

Yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Üniversitelerarası Kurulca denkliğini gösterir belgenin onaylı fotokopisi

Alanında tecrübeli olmak koşulu aranan kadrolar için hizmet belgesi (onaylı SGK dökümü)

2 Adet biyometrik fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş olmalı.)

Müracaatlar şahsen veya posta yoluyla, T.C. İstanbul Rumeli Üniversitesi "Personel Daire Başkanlığı" Mehmet Balcı Yerleşkesi: Yeni Mah. Mehmet

Silivri Cad. No: 38 İstanbul / TÜRKİYE adresine yapılacaktır.

Süresi içinde yapılmayan ve eksik evrakla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Her aday tek Bölüm / Programa başvuru yapabilecektir.

İLAN BAŞLANGIÇ TARİHİ : 26.11.2019

İLAN BİTİŞ TARİHİ : 10.12.2019

ÖN DEĞERLENDİRME İLAN TARİHİ : 13.12.2019

GİRİŞ SINAVI GİRİŞ TARİHİ : 17.12.2019

SONUÇ AÇIKLAMA TARİHİ : 19.12.2019

Sonuçlar www.rumeli.edu.tr web sitemizde yayınlanacaktır.

İlan olunur.

Fakülte / Müdürlük	Bölüm / Program	Ünvan	Kadro Sayısı	İlan Özel Şartı
REKTÖRLÜK	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ	Öğr. Gör.	1	Tarih Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. ALES SÖZ puan türünden en az 70 (yetmiş) puan almış olmak.
SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU	FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON LİSANS PROGRAMI	Arş. Gör.	2	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Lisans programından mezun olup alanında tezli yüksek lisans yapıyor veya yapmış olmak ya da alanında doktora yapıyor olmak. ALES sayısal puan türünde en az 70 puan almış olmak.
İKTİSADİ İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	ULUSLARARASI İLİŞKİLER LİSANS PROGRAMI	Arş. Gör.	1	Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunu olmak, alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış ya da yapıyor olmak.
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI	Öğr. Gör.	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak. Diş Hekimliği Lisans mezuniyeti sonrasında alanında en az 2 (iki) yıl tecrübe sahibi olmak. ALES sayısal puan türünden en az 70 (yetmiş) puan almış olmak.
	ANESTEZİ	Öğr. Gör.	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak veya Hemşirelik Lisans Programından mezun olup alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. ALES sayısal puan türünde en az 70 (yetmiş) puan almış olmak.
	ELEKTRONÖROFİZYOLOJİ	Öğr. Gör.	2	Tıp Fakültesi mezunu olmak veya Hemşirelik Lisans Programından mezun olup alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. ALES sayısal puan türünde en az 70 (yetmiş) puan almış olmak.
	TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PROGRAMI	Öğr. Gör.	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak veya Hemşirelik Lisans Programından mezun olup alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. ALES Sayısal puan türünde en az 70 (yetmiş) puan elde etmiş olmak.
	TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PROGRAMI	Öğr. Gör.	1	Sağlık Yönetimi veya İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Programlarının herhangi birinden lisans mezunu olmak alanında veya işletme alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. ALES eşit ağırlık (EA) puan türünde en az 70 (yetmiş) puan elde etmiş olmak.

MESLEK YÜKSEKOKULU	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI	Öğr. Gör.	2	Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar-Enformatik, Yönetim Bilişim Sistemleri, Yazılım Mühendisliği, Yazılım Geliştirme, Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümlerinden birinden mezun olup alanında Yüksek Lisans derecesine sahip olmak veya Lisans derecesine sahip olup Bilişim alanında yüksek lisans yapmış olmak. ALES EA ya da SAY puan türünden en az 70 (yetmiş) puan almış olmak.
	UÇAK TEKNOLOJİSİ	Öğr. Gör.	2	Uçak Mühendisliği, Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Uçak Gövde-Motor Bakım, Uçak Elektrik-Elektronik, Elektronik Mühendisliği, Pilotaj, Makine Mühendisliği bölümlerinin herhangi birinden mezun olup, tezli yüksek lisans yapmış olmak veya lisans mezunu olup Uçak Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Havacılık Mühendisliği, Uzay Bilimleri Teknolojisi alanlarından birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak veya Teknik Bilimler Fakültesinden mezun olup yüksek lisans derecesine sahip olmak ve uçak bakımı alanında en az 5 yıl tecrübeye sahip olmak. ALES EA ya da SAY puan türünden en az 70 (yetmiş) puan almış olmak.
	AŞÇILIK	Öğr. Gör.	2	Gastronomi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm İşletmeciliği veya Gıda Mühendisliği Lisans Programlarının birinden mezun olup alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.

MESLEK YÜKSEKOKULU	SOSYAL HİZMETLER	Öğr. Gör.	2	Sosyal Hizmetler, Sosyoloji veya Psikoloji Lisans Programlarının birinden mezun olup tezli yüksek lisans yapmış olmak. ALES EA ya da SÖZ puan türünden en az 70 (yetmiş) puan almış olmak.
	İÇ MEKAN TASARIMI	Öğr. Gör.	1	İç Mimarlık veya Mimarlık lisans mezunu olmak ve İç Mimarlık veya Mimarlık Anabilim Dallarının birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. ALES EA ya da SAY puan türünden en az 70 (yetmiş) puan almış olmak.
	SIVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ	Öğr. Gör.	3	Havacılık Yönetimi, Hava Trafik Kontrol, Pilotaj lisans Programlarının birinden mezun olup tezli yüksek lisans yapmış olmak veya Lisans mezunu olup Havacılık Yönetimi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya herhangi bir lisans üstü programından mezun olup, pilot lisansına sahip olmak ya da alanında en az 2 yıl tecrübeye sahip olmak. ALES EA ya da SAY puan türünden en az 70 (yetmiş) puan almış olmak.
	SIVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ	Öğr. Gör.	3	Bir Lisans programından mezun olup en az iki yıl kabin memuru pozisyonunda çalışmış olmak veya Havacılık Yönetimi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
	ÇOCUK GELİŞİMİ	Öğr. Gör.	1	Okul Öncesi Öğretmenliği, Özel Eğitim Öğretmenliği ve Çocuk Gelişimi alanlarının birinde lisans derecesine sahip olmak ve ilgili alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. ALES EA ya da SÖZ puan türünden en az 70 (yetmiş) puan almış olmak.
	SPOR YÖNETİMİ	Öğr. Gör.	2	Üniversitelerin Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulları veya Spor Bilimleri Fakültelerinden mezun olup, ilgili alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak. ALES EA ya da SÖZ puan türünden en az 70 (yetmiş) puan almış olmak.